
 

ZARZĄDZENIE Nr  83 /2011 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA - KAMIENNEJ 

z dnia 27 kwietnia  2011 r.  

 

w sprawie : zatwierdzenia wysokości odpłatności za godzinę usług 

opiekuńczych świadczonych przez opiekunki zatrudnione 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Skarżysku-

Kamiennej 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 5 
uchwały Nr V/24/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 17 lutego 2011 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze, warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat oraz trybu 
ich pobierania na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Skarżysku-Kamiennej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam wysokość odpłatności za godzinę usług opiekuńczych , 

świadczonych przez opiekunki zatrudnione w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Skarżysku-Kamiennej na kwotę 13,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  

dnia 1 maja 2011 r.  

 

  

PREZYDENT MIASTA 

 

                   Roman Wojcieszek 


